第１回酒田市地域密着型サービスの運営に関する委員会 議事録

日 時：令和３年７月２６日（月）午前１０時２５分～午前１０時５０分

場 所：酒田市役所３階 第一会議室

出席者：池田 香委員、吉川 恭一委員、佐藤 ルミ子委員、星川 真由美委員、大川 慎委員、

小野 英男委員、原田 勇委員、 以上７名

欠席者：酒井 朋久委員、以上１名

事務局：健康福祉部長、介護保険課長、

    介護保険課長補佐、介護保険課予防支援主査兼係長、介護保険課予防支援主査、

介護保険課事業管理主査兼係長、介護保険課事業管理係調整主任、介護保険課事業管理係調整主任

介護保険課専門員

１ 開 会

２ 報 告

（１）地域密着型サービス事業者の指定状況について（資料１）

 （２）令和３年度地域密着型サービス事業者の集団指導及び実地指導計画について（資料２）

３ 協 議

 （３）地域密着型サービス事業者の指定更新について（資料３）

質疑等なし。委員より承認をいただく。

４ その他

委 員  飛島は資料 7 ページの圏域一覧表の第二圏域に入っている。民生児童委員区分では第三民児

協となり、普段の定例会は亀ヶ崎学区と一緒に活動している。うまく連携が図られるのか新

しく飛島の委員となった方が不安に思っているため、見直し等を検討していただきたい。

５ 閉 会